

**Protokół nr 28/2019**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 8 lipca 2019 r. w godz. 12<sup>15</sup> – 12<sup>30</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenie uchwały zarządu w sprawie zwolnienia dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie.
3. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenie uchwały Zarządu w sprawie zwolnienia dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Oświadczył, że docierały do niego sygnały od pracowników PDS dot. Dyrektora. Po przeprowadzonej analizie i rozmowach z pracownikami PDS podjął decyzję o jego zwolnieniu. Oświadczył, że nie ma woli współpracować z Dyrektorem. W związku z powyższym chce zaproponować Dyrektorowi rozwiązanie umowy o pracę za porozumieniem stron tj. od 31 października 2019 r. bez świadczenia pracy – **załącznik nr 3**. Następnie uzasadnił swoją decyzję.

*W tej chwili odbyła się dyskusja.*

Po przeprowadzonej dyskusji Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenie uchwały Zarządu w sprawie zwolnienia dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 45/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenie uchwały Zarządu w sprawie zwolnienia dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

Ad.3

*Spraw różnych nie wniesiono.*

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Violetta Adamczewska

